南幼稚園・南小学校の保護者の皆様

運動会延期について（お知らせ）

見出しのことについて，雨天のため開催が厳しいと判断しました。本日の運動会は延期とします。
運動会は延期になりましたが，児童は普段通りの登校になります。下記の通り授業を行いますので，ご確認ください。
保護者の皆様のご理解とご協力の程，よろしくお願いします。

記

【令和３年１０月１７日（日）の日程確認】

　１　登　　校　　　運動会が延期になっても普段通り登校させてください。
（１）午前中授業（給食なし）
　　　　　　　　　　（２）ミニ給食タイム（飲み物・パン）
（３）総下校・・・１２：００

　２　振替休日　　　令和３年１０月１８日（月）
[bookmark: _GoBack]